2.3.3.1.01 Papel de escritorio 3,215.97

2.3.3.2.01 Papel y cartón 7,739.97

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 7,200.01

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,869.69

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,199.04

Total 42,024.68

**Cuarenta y dos  mil veinticuatro con 68/100 (42,024.68)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.2570-Versión 1 42,024.68

Monto de Compromiso
06/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130630161 Luyens Comercial, SRL 42,024.68

Total 42,024.68

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: